Odpowiedz na pytania Wykonawcy dot. przetargu nieograniczonego na swiadczenie usfug
medycznych z zakresu medycyny pracy dla pracownikow Powiatowego Urzedu Pracy
w Gliwicach, kandydatow do pracy w Urzedzie oraz osob bezrobotnych i poszukujgcych
pracy - Nr sprawy AO-JBK-381-5/2012.

Pytanie:

Dot. zatgcznika nr 3 do SIWZ - Formularz oferty pkt | ppkt 2.4. Opis stanowiska pracy:
kierowca.

Czy chodzi o kierowce

1. podlegajgcego ustawie o transporcie drogowym,
2. podlegajgcego Rozporzadzeniu z 1996r. (DZ. U. Nr 69, poz. 332 z pdzn. zm.),
3. ubiegajacego sie o jakas kategorie — jaka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy kieruje na badania wstepne osoby uprawnione (bezrobotnych i poszukujgcych
pracy), kandydatéw do pracy na stanowisku kierowcy réznych kategorii, wobec powyzszego
lekarz przeprowadzajacy badania wstepne powinien uwzgledni¢ wszystkie obowigzujgce
przepisy prawne, w tym wyzej wymienione.

Pytanie:
Dot. SIWZ, rozdz. IV pkt 5

Prosze o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy bedzie pokrywat koszty ewentualnych, dodatkowych
specjalistycznych badan konsultacyjnych oraz badan dodatkowych, o ktére lekarz
przeprowadzajgcy badanie profilaktyczne moze poszerzy¢ ich zakres ?

Odpowiedz:

Tak, jezeli lekarz przeprowadzajgcy badanie stwierdzi, ze jest to niezbedne dla prawidtowej
oceny stanu zdrowia osoby skierowanej na badania.

Pytanie:

Czy zgodnie z umowag - zatgcznik 4a do SIWZ, do umowy nalezy dotgczy¢ zatgcznik nr 1
»Cennik $wiadczen zdrowotnych”?

Odpowiedz:

,Cennik Swiadczen zdrowotnych” jest sporzgdzany na podstawie oferty Wykonawcy ztozonej
w postepowaniu przetargowym, po wytonieniu Wykonawcy w momencie podpisywania
umowy.

Do oferty Wykonawca wypetnia jedynie ,,Formularz ofertowy” — zatacznik nr 3 do SIWZ.



Pytanie:

Dot. zatgcznika 3 do SIWZ - opis stanowiska pracy: kucharz- kelner, kucharz-garmazer,
sprzedawca i pracownik hurtowni:

1. Czy zakres badan ma by¢ wykonywany tylko zgodnie z Kodeksem Pracy, czy ma
obejmowac réowniez badania do celéw sanitarno-epidemiologicznych, w tym kat na
nosicielstwo?

2. Jezeli zakres badan ma obejmowa¢é badanie katu na nosicielstwo, to czy Wykonawca
ma ponosic¢ koszt przeprowadzonego badania?

3. Badanie kaftu na nosicielstwo wykonywane jest wytgcznie przez Stacje Sanitarno-
Epidemiologiczng. Badanie wykonuje sie przez kolejne 3 dni robocze, czas
oczekiwania na wynik badania — 7 dni. Czy w tym przypadku maksymalny czas
trwania badania — 2 dni mozna przedtuzy¢ do 11 dni?

Odpowiedz:

Zakres badan dot. w/w stanowisk pracy nie obejmuje badann do celéw sanitarno-
epidemiologicznych.

Pytanie:

Dot. zatgcznik nr 3 do SIWZ — formularz oferty dot. opisu stanowisk pracy: spawacz,
operator, magazynier, elektryk.

Czy zakres badann ma obejmowac prace na wysokosci, jesli tak prosze okresli¢ na jakiej?
Odpowiedz:

Formularz ofertowy dot. w/w zawoddéw nalezy wypetni¢ zgodnie ze wzorem tj. bez
podawania kosztéw badan zwigzanych z pracg na wysokosciach.



